«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

qjjfl » октября 2022 года

Постановление № 10/ /3^

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2020 года
№ 10/1191 «Об утверждении
муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Управление
муниципальным имуществом»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 3 октября 2016 года № 10/509 «Об
утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «20» октября 2022 года № 10/1348

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2020 года
№ 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление
муниципальным имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее -
программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 9 изложить в следующей редакции:

«
9. Основное Комплексные кадастровые ОУИ 3 567 586,37 1 735 442,20 963 435,86 868 708,31 0,00 0,00

мероприятие 4.1. работы
»;

б) позицию 12 изложить в следующей редакции:
«
12. Основное Организация работ по ОУИ 1 432 803,14 0,00 836 869,88 595 933,26 0,00 0,00

мероприятие 4.4. разработке проектов
межевания территории
кадастровых кварталов
для обеспечения
проведения комплексных
кадастровых работ

»;

2) в таблице № 7:
а) позицию 9 изложить в следующей редакции:

«
9. Основное

мероприятие 4.1.
Комплексные
кадастровые работы

Всего, в том числе: 3 567 586,37 1 735 442,20 963 435,86 868 708,31 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них за
счет средств:

3 567 586,37 1 735 442,20 963 435,86 868 708,31 0,00 0,00

Местного бюджета 378 994,26 356 344,06 9 937,04 12 713,16 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

530 716,99 0,00 0,00 530 716,99 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

2 657 875,12 1 379 098,14 953 498,82 325 278,16 0,00 0,00

Средства от приносящей
цоход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позицию 12 изложить в следующей редакции:
«
12. Основное

мероприятие 4.4.
Организация работ
по разработке
проектов межевания
территории
кадастровых
кварталов для
обеспечения
проведения
комплексных
кадастровых работ

Всего, в том числе: 1 432 803,14 0,00 836 869,88 595 933,26 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них за
счет средств:

1 432 803,14 0,00 836 869,88 595 933,26 0,00 0,00

Местного бюджета 1 432 803,14 0,00 836 869,88 595 933,26 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».